138 Scrie iniţial „commisissent”, apoi radiază „nt”. 
139 Idem, „declinassent” şi radiază „nt”. 
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ac villicis judicibus, caeterisque juratis civibus, quorumcunque comitatuum, districtuum, et 

sedium siculicalium, ac saxonicalium jam ante nominatorum, modernis scilicet, et futuris 

quoque pro tempore constituendis, vel vices eorum gerentibus cunctis etaim aliis, quorum 

interest, seu intererit, tam ecclesiasticis, quam secularibus praesentium notitiam habituris harum 

serie firmiter committimus, et mandamus quatenus praefatum Stephanum popa Simonium 

dictarum Ecclesiarum Valachalium(f–f) Graecos, Rascianos, et Valachos ritus [81] observantium 

in saepe dictis comitatibus, districtibus, et sedibus siculicalibus, ac saxonicalibus existentium 

superintendentem, seu Vladicam, sub praerecensitis conditionibus agnoscere, atque eundem 

admittere debeatis, et teneamini, ita, ut Ecclesiis suis invigilet, publicae Ecclesias curet, et(g–g) 

moderetur in suove officio legitime procedat, scandala corrigat, et excedentes digna poena 

puniat, ac ea, quae ad censuram ipsius(h–h) pertinebunt, jure mediante dirimat, ac legitimos 

proventus recipiat, eos nimirum, quibus alii Ecclesiarum Graecorum, Rascianorum, et 

Valachorum(i–i) superintendentes, sive(j–j) Vladicae praedecessores antiquitus introducti usi sunt, 

et(k–k) a singulis sacerdotibus suae jurisdictioni subjectis singulos florenos annuatim exigere 

consueverunt(l-l), sic etiam ipse a singulis pastoribus, seu sacerdotibus Ecclesiarum 

praemissarum in antea dictis comitatibus, districtibus, et sedibus siculicalibus, ac 

saxonica[81v]libus singulos florenos exigere, pro seque percipere(m–m) praesentes literas nostras 

pendentis, et authentici sigilli nostri munimine roboratas, ac communitas memorato Stephano 

popa Simonio clementer dandas duximus, et concedendas, secus, etc.(n–n) Datum in civitate 

nostra Alba Julia die decima mensis octobris, anno Domini 1643. 

Nos itaque sic requisitarum, et reinventarum litterarum memorati bonae memoriae 

principis confirmationalium tenorem de verbo ad verbum sine diminutione, et augmento, 

variationeque aliquali praesentem insendem copiam, sine paria eorundem in transumpto 

praesentium nostrarum sub sigillo nostro capitulari, et authentico memorato exponenti pro 

futura jurium officii sui cautela fideliter, et conscientiose extradandas duximus, et concedendas. 

Datum die 19 Augusti, anno Domini 1684(40). 

Noi, Gheorghie Racoţi etc., facem ştire etc. că [82] măcar noi, cu vro câţiva ani mai